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Zestaw CB montażowy President Harry III
ASC + Firestik FL3+ Diamond K412 +
SPEC

Cena 1 350,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent President Electronics

Opis produktu
Profesjonalnie przygotowany ZESTAW CBRADIA President Harry III ASC 12/24V + Zestaw antenowy CB dedykowany do hackbacków, sedanów i
kombi.
Antena helikalna Firestik FL3 i japoński uchwyt Diamond K412 to najwyższa półka w jakości i wykonaniu.
Antena CB Firestik FL-3  amerykańskiej produkcji antena helikalna CB 
Specjalnie przygotowany zestaw antenowy CB do instalacji w autach terenowych lub osobowych.
Najlepsze materiały zastosowane do produkcji anteny i podwójnie izolowana cewka gwarantuje skuteczną pracę i zachowanie parametrów przez
wiele lat. Firestik FL-3 przy długości 90 cm wykazuje ponad przeciętną skuteczność ("zasięg") nadawczo-odbiorczą, znacznie lepszą niż
klasyczne anteny dolnocewkowe dostępne na rynku Polskim. Od ponad 5 lat zdobywają uznanie wśród polskich miłośników łączności CB. Anteny
Firestik należą do najlepszych anten CB dostępnych na rynku. 
W Stanach Zjednoczonych instalowane powszechnie do ciężarówek, maszyn budowlanych, ciągników i osobówek. Sprawdź fora internetowe i
klubowe Jeepa ; Dodga ; Toyoty ; Forda lub fora o tematyce offroadu. 
 
Zestaw antenowy przygotowany do instalacji m.in.w nowych autach o tj. Audi A6 ; A8 ; Mercedes S ; E-klasa gdzie spasowanie klapy bagażnika
nie pozwala na bezpieczną instalację klasycznego uchwytu lub podstawy magnesowej.
W proponowany komplecie przygotowany jest specjalny super cienki przewód antenowy o średnicy 2,8mm na przejściu okablowania do kabiny,
który eliminuje problem przycinania się i przecierania przy przewodu antenowego przy zamykaniu klapy bagażnika, a nawet uszkodzenia
błotnika (zobacz zdjęcia poniżej )
Uchwyty krawędziowe Diamond to japońska precyzja i wysoka jakość wykonania.
Radio CB President Harry III ASC 12/24V - najnowsza wersja najchętniej wybieranego cbradia na polskim rynku. 
Nowa konstrukcja i lepsze filtry i dobrze działająca automatyczna blokada szumów ASC. 
Harry III ASC to radio z funkcjami i filtrami spotykanymi w wyższych modelach jak Johnson Walker JFK . 
Małe gabaryty, czytelny wyświetlacz, dobra filtracja przeciwzakłóceniowa to zalety Harrego III ASC. W radiu w stosunku do
poprzedniego modelu Harry II ASC został ulepszony filtr ANL i dołożone filtry poprawiające jakość sygnałów odbieranych  Hi-
CUT i NB , ponadto Automatyczna blokada szumów to już pewna  3 -generacja. ASC nie wymaga poprawy. Dobrym
rozwiązanie jest możliwość odsłuchu bez podłączonego mikrofonu.
Najnowszy model dostosowany do pracy z napięciem 12 i 24V bez stosowanie przetwornic.   

SERWIS ARTURSSS zapewnia serwis gwarancyjny i pogwarancyjny cb-radii.   

SPECYFIKACJA 

Zakres częstotliwości: 26.960 do 27.405 MHz
Ilość kanałów: 40 FM/AM
Czułość odbiornika 0,5nV
Temperatura pracy: -10/+55 °C 
Zasilanie: 13.8V - 24V DC ±15%
Wymiary zewnętrzne: 150 (L)x45(H)x125 (P) mm
Waga: 0,700 kg

Moc nadajnika 4 Watty 

President Harry III ASC jest przewoźnym, 40 kanałowym radiotelefonem pracującym w paśmie CB. 
Nowoczesna konstrukcja z zastosowaniem:

układu pętli fazowej zapewniającej bardzo precyzyjne sterowanie częstotliwością,
filtrów ceramicznych zapewniających najwyższą selektywność,
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DOPRACOWANY układ blokady szumów SQUELCH z histerezą automatycznie kompensujacą zaniki
sygnalów,pozwala spełnić wysokie wymagania techniczne. Dodając do tego prostą obsługę i
niewygórowaną cenę, otrzymacie Państwo radio dla każdego i na każdą okazję

Parametry i cechy anteny  :

Typ: Antena CB samochodowa 
Impedancja: 50 Ohm
Zakres częstotliwości: 26 do 27.5 MHz
Polaryzacja: Pozioma
Charakterystyka promieniowania: dookólna SWR:1.1 - 1.2
Zysk: 4 dBi
Zasięg odbiorczy ~ 15 km 
Długość anteny: 93-96 cm ( zależnie od zestrojenia )
Długość fali : 5/8
Maksymalna moc: 100 Wat
Fabryczny montaż  3/8 cala 
Promiennik anteny - prosty wykonany z włókna szklanego
Kolor : czarna
Kabel koncentryczny: 2.75m  RG-58CU ( wysokiej jakość kabel w gęstym ekranie dodatkowo cynowanym ) 
Kabel koncentryczny: 2,75m RG-174 ( cienki kabel 2,8mm gęsty ekran w miedzi ) 
Waga 150 g ( masa anteny bez osprzętu ) 
Wyprodukowana w 100% W USA
Produkcja : USA 
Wykonana z najlepszych materiałów 
Współpracuje z każdym cbradiem dostępnym na rynku
Łatwa w strojeniu  
Fabrycznie bez okablowania, zapakowana w blister ( jak na zdjęciu ) 

W skład kompletu  : 
- Radio CB President Harry III ASC 12/24
- Nowa antena FireSitk FL-3
- Instrukcja strojenia i instalacji 
- Głowica montażowa 3/8 cala  Super Mini  
- Kabel antenowy 5,5m   [ wzorcowa długość zalecana przez producenta ] 
( 2.75m Kabel extra cienki RG174 2.8mm średnicy + 2.75m kabel RG-58CU ) 
Zastosowane do zestawu kable to przewody wysokiej jakości nisko stratne.
- Wtyk antenowy UC1 do cbradia 
Cała instalacja antenowa przygotowana do instalacji wtyki i konektory zalutowane. 
- Wsparcie i pomoc telefoniczna dla każdego klienta przed i po zakupie. 
 

Certyfikat
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